
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE  

NR XXXI/279/09 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zwolnień z podatku rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591  

z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zwalnia się z podatku rolnego położone na terenach wiejskich grunty lub ich części wykorzystywane na 

cele obrony przeciwpożarowej.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

DANUTA JELEC 

 


